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부서: 지역경제과

정책: 일자리 창출(사회복지/노동)

단위: 공공분야 일자리 제공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지역경제과 9,493,481 9,429,756 63,725

국 758,927 703,115 55,812

지 3,052,833 3,165,333 △112,500

도 545,563 549,057 △3,494

조 50,000 0 50,000

시 5,086,158 5,012,251 73,907

일자리 창출(사회복지/노동) 3,976,031 4,039,658 △63,627

국 414,743 358,931 55,812

지 820,833 933,333 △112,500

도 448,063 441,013 7,050

시 2,292,392 2,306,381 △13,989

공공분야 일자리 제공 3,976,031 4,039,658 △63,627

국 414,743 358,931 55,812

지 820,833 933,333 △112,500

도 448,063 441,013 7,050

시 2,292,392 2,306,381 △13,989

사회적기업 사업개발비 311,660 268,760 42,900

국 218,160 188,160 30,000

도 46,750 40,300 6,450

시 46,750 40,300 6,450

307 민간이전 311,660 268,760 42,900

국 218,160 188,160 30,000

도 46,750 40,300 6,450

시 46,750 40,300 6,450

02 민간경상사업보조 311,660 268,760 42,900

○ 사회적기업 사업개발비 지원

311,660 268,760 42,900경정 311,660,000원

국 218,160 188,160 30,000

도 46,750 40,300 6,450

시 46,750 40,300 6,450

사회적기업 일자리창출사업 964,240 1,097,437 △133,197

지 710,577 823,077 △112,500

도 55,772 54,872 900

시 197,891 219,488 △21,597

307 민간이전 947,440 1,097,437 △149,997

지 710,577 823,077 △112,500

도 47,372 54,872 △7,500

시 189,491 219,488 △29,997

02 민간경상사업보조 947,440 1,097,437 △149,997

○ 사회적기업 일자리 창출

947,440 1,097,437 △149,997경정 947,440,000원

지 710,577 823,077 △112,500

도 47,372 54,872 △7,500

시 189,491 219,488 △29,997

402 민간자본이전 16,800 0 16,800

도 8,400 0 8,400

시 8,400 0 8,400

01 민간자본사업보조 16,800 0 16,800



부서: 지역경제과

정책: 일자리 창출(사회복지/노동)

단위: 공공분야 일자리 제공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 사회적기업 시설장비지원 사업

16,800 0 16,80016,800,000원 * 1식

도 8,400 0 8,400

시 8,400 0 8,400

지역 맞춤형 일자리 창출 지원사업 149,889 116,889 33,000

국 110,000 80,000 30,000

시 39,889 36,889 3,000

307 민간이전 121,889 88,889 33,000

국 110,000 80,000 30,000

시 11,889 8,889 3,000

02 민간경상사업보조 121,889 88,889 33,000

○ 2016년 지역맞춤형 일자리 창출 지원사업 33,000 0 33,000

ㅇ 섬 여행 전문가 양성과정

33,000 0 33,00033,000,000원 * 1식

국 30,000 0 30,000

시 3,000 0 3,000

사회적기업 사회보험료 지원사업 30,558 36,888 △6,330

국 21,583 25,771 △4,188

도 1,418 1,718 △300

시 7,557 9,399 △1,842

307 민간이전 30,558 36,888 △6,330

국 21,583 25,771 △4,188

도 1,418 1,718 △300

시 7,557 9,399 △1,842

02 민간경상사업보조 30,558 36,888 △6,330

○ 사회적기업 사회보험료 지원

30,558 36,888 △6,330경정 30,558,000원

국 21,583 25,771 △4,188

도 1,418 1,718 △300

시 7,557 9,399 △1,842

에너지절약 및 신재생에너지 보급(산업ㆍ중소기업/에너지

및자원개발)

876,870 882,150 △5,280

국 344,184 344,184 0

도 92,500 103,044 △10,544

시 440,186 434,922 5,264

에너지 절약 및 유통질서 확립 553,670 546,150 7,520

국 344,184 344,184 0

도 4,500 2,244 2,256

시 204,986 199,722 5,264

석유류 유통질서 확립 538,000 530,480 7,520

국 338,184 338,184 0

도 4,500 2,244 2,256

시 195,316 190,052 5,264

403 자치단체등자본이전 527,230 519,710 7,520

국 338,184 338,184 0

도 4,500 2,244 2,256

시 184,546 179,282 5,264



부서: 지역경제과

정책: 에너지절약 및 신재생에너지 보급(산업ㆍ중소기업/에너지및자원개발)

단위: 에너지 절약 및 유통질서 확립 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 공기관등에대한자본적대행사업비 527,230 519,710 7,520

○ 2016년도 서민층 가스안전장치(타이머콕) 보

급(전라남도 매칭사업) 15,000 7,480 7,520경정 15,000,000원

도 4,500 2,244 2,256

시 10,500 5,236 5,264

신재생 에너지 보급 확대 323,200 336,000 △12,800

도 88,000 100,800 △12,800

시 235,200 235,200 0

그린홈 2020호 보급사업 323,200 336,000 △12,800

도 88,000 100,800 △12,800

시 235,200 235,200 0

402 민간자본이전 323,200 336,000 △12,800

도 88,000 100,800 △12,800

시 235,200 235,200 0

01 민간자본사업보조 323,200 336,000 △12,800

○ 신재생에너지 주택지원사업(그린홈 2020호)

323,200 336,000 △12,800경정 323,200,000원

도 88,000 100,800 △12,800

시 235,200 235,200 0

전통시장 활성화(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화) 4,259,411 4,209,411 50,000

지 2,232,000 2,232,000 0

조 50,000 0 50,000

시 1,977,411 1,977,411 0

고객감동 전통시장 육성 4,259,411 4,209,411 50,000

지 2,232,000 2,232,000 0

조 50,000 0 50,000

시 1,977,411 1,977,411 0

시장 환경 개선사업 374,700 324,700 50,000

조 50,000 0 50,000

시 324,700 324,700 0

401 시설비및부대비 374,700 324,700 50,000

조 50,000 0 50,000

시 324,700 324,700 0

01 시설비 372,180 322,180 50,000

○ 여수수산시장 해수관로 정비사업[예산성립전

사용] 50,000 0 50,00050,000,000원 * 1식

조 50,000 0 50,000

행정운영경비(지역경제과)(기타/기타) 119,158 118,621 537

인력운영비 18,231 17,694 537

인력운영비 18,231 17,694 537

101 인건비 18,231 17,694 537

03 무기계약근로자보수 15,138 14,601 537

○ 시간외근무수당 6,963 6,669 294

ㅇ <가>직군(국장실요원) 2,083 1,981 102경정 2,083,000원



부서: 지역경제과

정책: 행정운영경비(지역경제과)(기타/기타)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

ㅇ <가>직군(상품권관리원)

2,141 2,046 95

ㅇ <다>직군(시장관리원) 2,739 2,642 97

○ 휴일근무수당 7,875 7,632 243

ㅇ 시장관리요원 7,875 7,632 243

경정 2,141,000원

경정 2,739,000원

경정 7,875,000원

재무활동(지역경제과)(산업ㆍ중소기업/산업ㆍ중소기업일

반)

82,462 367 82,095

보전지출 82,462 367 82,095

보전지출 82,462 367 82,095

301 일반보상금 215 0 215

11 기타보상금 215 0 215

○ 공익신고 보상금의 상환금 납입

215 0 215215,000원 * 1식

802 반환금기타 82,247 367 81,880

01 국고보조금반환금 71,304 270 71,034

○ 2015 지역공동체일자리사업 사용잔액

265 0 265

○ 2015년 사회적기업 일자리창출 67,217 0 67,217

ㅇ 사용잔액 62,626 0 62,626

ㅇ 이자반납 4,591 0 4,591

○ 2015년 사회적기업 사업개발비사업 3,552 0 3,552

ㅇ 사용잔액 3,366 0 3,366

ㅇ 이자반납 186 0 186

264,580원 * 1식

62,625,250원 * 1식

4,590,175원 * 1식

3,365,600원 * 1식

185,582원 * 1식

02 시ㆍ도비보조금반환금 10,943 97 10,846

○ 2015 지역공동체일자리사업 115 0 115

ㅇ 사용잔액 80 0 80

ㅇ 이자반납 35 0 35

○ 2015 신재생에너지 주택지원사업 1,640 0 1,640

ㅇ 사용잔액 1,520 0 1,520

ㅇ 이자반납 120 0 120

○ 2015년 사회적기업 일자리창출 및 사업개발

비 지원사업 사용잔액 4,176 0 4,176

○ 2015년 사회적기업 사업개발비사업 사용잔액

722 0 722

○ 2015년 농산물 수출물류비 지원사업 사용잔

액 4,193 0 4,193

79,370원 * 1식

34,260원 * 1식

1,520,000원 * 1식

119,440원 * 1식

4,175,150원 * 1식

721,200원 * 1식

4,193,000원 * 1식


